עם זאת, מחקרים אחרים שנערכו בישראל מצאו אף הם שביעות רצון נמוכה מתמיכתם של מורים חונכים (גוברמן ושות', 2021; זוזובסקי ושות', 2022). זוזובסקי ושות' (2022) בחנו מאפיינים בית ספריים בהתמחות התורמים להתמדה של מורים, בקרב 2,710 מורים אשר התמחו בבתי הספר בין השנים תשע"ו (2016) לתשע"ח (2018). הם מצאו שדוקא המורים שנשארו במערכת החינוך דירגו את תמיכתו של המורה החונך במקום הנמוך ביותר. מעניין לציין שקבוצה זו דירגה את הנהלת בית הספר ומורים עמיתים כגורמי התמיכה המשמעותיים ביותר, בדומה להנדסאים שציינו לטובה את תמיכתם של חברי הנהלה ורכזי המקצוע.

תוכניות ייחודיות: הכשרה והשמה של עובדי הוראה איכותיים. משרד החינוך, מינהל עובדי הוראה
<http://meyda.education.gov.il/files/staj/TochniyotYechudiyotAc.pdf>
- משרד החינוך, המנהל הטכנולוגי (n.d.). מנהלת מתעשייה להוראה בחינוך הטכנולוגי.
<https://edu.gov.il/tech/MadaTech/Pages/mofet.aspx>
- ראמ"ה (2018). מיצ"ב תשע"ח מדדי יעילות וצמיחה בית ספרית: נתוני אקלים וסביבה פדגוגית. רמת גן: הרשות הארצית למדידה והערכה.
http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Rama/School_Evaluation/Aklim_2018.htm
- ראמ"ה (2020). הערכת תהליך ההשתלבות של בוגרי תכניות הסבת אקדמאים להוראה במערכת החינוך. רמת גן: הרשות הארצית למדידה והערכה.